

כרמיאל תהא בעלת מערכת חינוך, שמדגישה בכל שכבות הגילאים, התנהגות ערכית ומצוינות לימודית, יוזמה, חדשנות וראייה מכלילה, תוך מיצובה בפועל כעיר מובילה ברמה הלאומית מבחינה פדגוגית ולימודי מדעים, המחנכת לערכים ומטמיעה חידושים טכנולוגיים ודרכי הוראה חדשניות. כרמיאל תהא "עיר אוניברסיטאית" המחברת בחוכמה את מרכיבי עוצמתה הפדגוגיים, האקדמיים והמחקריים, באופן סינרגטי.

9 אני מתחייב ◀ לגבש ולקדם בשיתוף עם נציגי ממשלה, תוכנית להפיכת כרמיאל ל"עיר אוניברסיטאית" המחברת את העשייה האקדמית והמחקרית, לצרכי התעשייה המקומית ומערכת החינוך, ותוכנית להפיכת כרמיאל ל"עיר סטודנטיאית" עם מרחבי למידה ופנאי ותייצר תוכניות לשיתוף פעולה של הסטודנטים עם תושבי כרמיאל.

10 אני מתחייב ◀ לפעול ולסייע יחד עם המכללה האקדמית להנדסה בראודה, לטובת איגום תקציבי, על מנת לחדש את מגורי המעונות הקיימים, להמשיך ולפתח מגורי מעונות חדשים ומגוונים לצעירים ומשפחות צעירות.



1 אני מתחייב ◀ כי מערכת החינוך העירונית תתנהל במסגרת חזון ערכי, שאפתי רב שנת, מתוכנן וישים, ותקיים שיתופי פעולה רציפים עם מגוון משרדי ממשלה, קרנות פילנתרופיה, מכוני מחקר, מוסדות אקדמאים, חברות טכנולוגיה מובילות ואף עם מוסדות ומדינות מהמרחב הבינ"ל בנושאי מדעים, חדשנות ויזמות.

2 אני מתחייב ◀ כי כלל מוסדות החינוך ישודרגו בבינוי, בציוד חדשני, בטכנולוגיה ודיגיטציה, יאפשרו לאורך זמן את הקטנת מס' התלמידים בכיתות ויוגשו באופן מלא, במסגרת תוכנית רב שנתית.

3 אני מתחייב ◀ כי "תוכנית המצוינות בחינוך" אשר תחל מגני הילדים ועד תום לימודי התיכון, תכלול היבטים פדגוגיים של לימודי אנגלית, מדעים, הרחבת מגמות בתיכונים והפעלת "התוכנית האקדמית" לשנת"פ אקדמי בשכבות י' עד י"ב.

4 אני מתחייב ◀ כי אפעל להקמת מוסדות לימוד בעלי זיקת תוכן ייעודית כגון ביה"ס למדעים, לאומניות וכד' וכן אפעל להפרדת "חטיבות הנעורים" מהתיכונים הקיימים כך שתהייה חטיבות עצמאיות.

5 אני מתחייב ◀ להקים מרכז מצוינות, מדע וטכנולוגיה אזורי בכרמיאל, אשר יהא רלוונטי לילדים, נוער ובוגרים ופעילותו תשולב במסגרת תוכניות החינוך הרגיל והבלתי פורמלי.

6 אני מתחייב ◀ כי מערכת החינוך תשפר את מדדי המצוינות כגון היקף כיתות לעתודה מדעית טכנולוגית (עמ"ט) ושיעור הזכאים ל"בגרות טכנולוגית-מדעית מצטיינת" ותהא לאחת המובילות והמצטיינות בישראל.

7 אני מתחייב ◀ להקים "מרכזי שירות וחוסן" בביה"ס ולהקים בשיתוף עם ארגוני מקצוע ייעודיים, מרכז שירות עירוני וחדשני להתפתחות הילד ולהדרכת הורים, עיונית ומעשית.

8 אני מתחייב ◀ להגביר באופן משמעותי את יחסי הגומלין של העירייה ומערכת השונות עם המכללה האקדמית להנדסה בראודה ורשות המחקר, חברת "אופק אשכולות" ו"מאיץ הגליל" מטעמה ולרכז מאמץ מקצועי מקביל כדי שהחלטת המועצה להשכלה גבוהה תהא להקים את האוניברסיטה בבירת הגליל - בהעיר כרמיאל.